
Compras.gov.br 

etp_orripnnhar ck,4puto Pregão Eletrdnico UA39 981253 - N 90038/2025 tt.rti 14,1334,9211 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE €0 

Critério julgarnento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

Disputa 

• 
Aguardando disputa 

Julgamento 

-0 
Habilitação 

Ern disputa 

Fase Recut sal 

Encerrados (8) 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 8 de 8 registrOsi 

GRUPO 11 2 ¡lens 

Valor estimado R$ 407.680.0000 
Melhor valor R$ 75.376.0000 

GRUPO 2 I 2 itons 
,..ap,t'rss_i 

Exclusiv.ria mErEpp 

Valor estivado R$ 4.894.1700 
MrAnor valo RS 4.119.0000 

to GRUPO 3 1 4 iteni:i 
Saoiido 

Valor estimado R$ 22.918.6400 

• 

Melhor valor Rs 4.223.0000 

GRUPO 4 1 8 itens 
< 

Exclusivitiade N1E7E:PP 

Valor estirrado R$ 52.481,8000 

Melhor valor RS 38.742,1200 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Proposta Valor total 

Proposta 1 ' iS 43.345,0000 

Proposta 2 P$ 51.950.0000 

Proposta 3 PS 52.163.0000 

Proposta 4 f2$ 52.268 4000 

Proposta 5 R$ 52.477,8000 

9-
@o@oo 

Adjudicaçáo/ Homologação 

o 

v 

v 

Nie 

Fr." v 



Compras.gov.br e 
: 

• 

S 

Prego Eletrônico  UASG 981253 W 999321/2025 (Lei 14.133/20211 

Proposta 

Proposta 9 

Proposta 10 

(') Proposta desclassificada. 

0$ 52.48 i .8000 

0$ 52.481,8000 

0$ 5;2.181.8000 

< • 2 > >> 

Observações: 
Retação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o quo aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 05/06/2025 as 11.48:26 horas. (Recarregue a pagina para atualizar- informacões). 

111 GRUPO 5 1 6 itens 

<,jotioo > 

Valor estimado 

Melhor valor 

R$ 122.632.5000 

R$ 70.085.8600 

GRUPOS 110 tens 

> 

Valor estirnado PS 138.447.6000 

Melhor valor R$ 11.122.0000 

GRUPO 7I 7 item, 

areado > 

Valor estimado 

Melhor valor 

RS 209.710,0000 

RS 198.830.0000 

ta GRUPO 812 itens 

< anoticle 

Valor estimado R$ 5115.0000 

Mother valor RS 4.000,0000 

Tratamento Diferenciado 
Exclusividade ME/EPP (inciso I, art 48, LC 123/2006) 

40 EOUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS 

Valor estimado R$ 1.615.0000 

Mother valor (unitário) P$ 1.200,0000 

41 FLUIDO PARA APLICAÇÃO ESPECÍFICA 

,r at), tie° > 

Valor estimado R$ 350,0000 

Melhor valor (unitário) 0$ 280,0000 

Aplicabilidade Margem de Preferência 

Não 

v 



Compras.gov.br o 
Acomplohartg§Amta PregAo ELeL,õnico UASG 98125a LN' 92938/2025 4,20.dyn .(2E2N 

• 

• 

MINISTERIO 
GESTÃO IDA INOVAÇÃO 
EN SERVIÇOS PURLICOS 



Compras.gov.br 

AcompAnhar 01;140 Pr,9:939 Eletrônico UASG 981253 - 9993J/2025 19114.133/2M 

Acompanhar disputa 

Pregão Eletrônico N° 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 10 

Critério julgamento: Menor Prego / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

• 

Disputa 

Aguardando disputa 

Julgamento Habititaçáo 

Em disputa Encerrados (8) 

Ease Recall sal 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput 

Exibindo 8 de 8 registro(s) 

GRUPO 1 2 iler) .• 

Valor estimado RS 407.680.0000 

Melhor valor R$ 75.376.0000 

10 GRUPO 2 I 2 ;tu,ls 

Vaior eitireado RS 4.894.1700 

Melhor valot RS 4.419.0000 

GRUPO 3 I 4 lens 

rAdv;i.;:d 

Valor estimado RS 22.918.6400 

Melhor valor RS 4.223.0000 

GRUPO 4 1 8 11;mr., 

< arshf.:_r 
ErclirSiv,rjade 

Valor estimado R$ 52,481,8000 

Melhor valor 14$ 38.742,1200 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Proposta 

2ropo5ta II 

Proposta 12 

Proposta 1.3 

Proposta 14 

Proposta 15 

Valor total 

RS .8000 

RS 52.481,8000 

PS bi?.461..sor‘o 

NI; '',2.4 1.9.400 

R$ E1.478, h'47:( 

• (3, (L&D ®11

(V1
FL S. 

Adjudicaçao/ Hornologar;ao 

V 

‘.1 



aCompras.gov.br o 

• 

• 

: 6E.2MR.4.031.511.4R913 

<< < 1 II" 

Observações: 
- Relação das propostas iniciais enviadas por forneceder. 

- As inforrnações presentes nesta listagem refletem apenas o gue aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 05/06/2025 As 11:48:34 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informapbes). 

el GRUPOS I 6 itf,ns 

Valor estimado RS122.632.5000 

Melhor valor RS 70.085,8600 

GRUPO 6110 itç.ns 

< > 

Valor estimado R$ 138,447.6000 

Melhor valor PS 1)122.0000 

gti GRUPO 7 lee::

iO 100 » 

Valor estimado 

Melhor valor 

R$ 209.710.0000 

R$198.830,0000 

GRUPO 8 I 2 

ME/Lpr • 

Valor estimado PS 5.115,0000 

Melhor valor R$ 4.000,0000 

Tratamento Diferenciado 
Exclusividade ME/EPP (inciso I, art 48, LO 123/2006) 

40 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS 

Exdusiv:..bdc 

Valor estimado 

Melhor valor lunitarro) 

RS 1.615.0000 

R$ 1 200.0000 

41 FLUIDO PARA APLICAÇÃO ESPECIFICA 

a r 

%IF 

Valor estimado RS 350,0000 

Melhor vdlor (unitario) R$ 280.0000 

• 

Aplicabilidade Margern de Preferencia 

Não 

v 

OA» t,, af, ir
Int °row; do 

I t 

0= r_s_51 [3, 
MINISTERIO OA 

F1101111A1. 



Ç Compras.gov.br ?' o 
fsatupsinhar....414m6.1. .E1ygiis.glerkniva.LY.M.9.141.0.4...:11.12.9.91.P.e291§. 

O 

• 



Compras.gov.br o 
* Acompanhar disputa 

Acorn oanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE la 

Chien() julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

Disputa Julgamento Habilitaçt4o 

Sessão publica aberta em: 20/05/2025 0330:QQ. 3r 

Aguardando disputa Em disputa Encerrados (8) 

Fd&f,tecul 

As informações presentes nesta Listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

• Exibindo 8 de 8 regislro(s) 

• 

GRUPO 1 2 itea: 

aoelicio > 

Valor estimado P5407.680,0000 

Melhor valor RS 75.376.0000 

GRUPO 2 i 2 itsr-ns 

n. 

Valor ( tirnado R$ 4.894.1700 

Melhor valor R$ 4.419.0000 

GRUPO 314 

< apeliC.40 > 

E. xr:lir:krriede 

Valor estirado P522.918,6400 

Melhor velar R$ 4.223.0000 

GRUPO 4 8 itc^ns 

< > 

F•mliisiv,dado ME,'E pp 

Valor estimado R$ 52.481,8000 

Melhor valor RS 38.742.1200 

GRUPO SI t3 

apelicio a 

Valor estimado 

Melhor valor 

RS 122.632,5000 

RS 70.055.8600 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Adjudii,dçao rlomolc,,uçaO

v 



(91 Compras.gov.br 

• 

Proposta 1 • Frq; 117,500 0000 

Proposta PS 122.185,0000 

Proposta 3 RS 122507.0000 

Proposta 4 PS 122,628.0000 

Proposta 5 PS 122.632.5000 

Proposta 6 RS 122,632.5000 

Proposta 7 RS 122,632,5000 

Proposta 8 PS 22.632,5000 

Proposta 9. PS 122.632.5000 

Proposta 10 RS 122532.5000 

2 > >) 

(*) Proposta desclassificada. 

Observações: 

- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apertas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada ern 05/06/2025 as 11:5145 horas, (Recarregue a pagina para atualizar informações). 

GRUPOS 1 10 itens 
< 3•_*,1a() 

Valor estimado 

Melhor valor 

R$ 138.447.6000 

PS 11.122,0000 

GRUPO 117 itens 

aueddo 

Valor estimado R$ 209.710.0000 

Melhor valor P$ 198 830.0000 

SI GRUPO 812 itens 

am4ide 
xtusivicisde iitiT4 

Valor estimacto R$ 5115,6000 

Melnor valor R$ 4.000,0000 

Tratamento Diferenciaeo 
Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006) 

40 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS 

5_,J,p4do 

Vator estimado 

Melhor valor tunitar lot 

R$ 1.615,0000 

R$ 1.200.0000 

41. FLUID° PARA APLICACAO ESPECIFICA 
e ;welkin 

Mli" ;1 PP 

Valor estimado R$ 350,0000 

Melhor valor (unitário) R$ 280.0000 

Aplicabilidade Margem de Preferencia 

Não 



OAcesso h 
Informaqao 

Q.61 
MI IISIERIO DA 

cesrÃo DA IIMOVAÇA0 
EH SERVIÇOS PIMLICO 

**VERN'S VIRSAAA 

MAIL 



Compras.gov.br 

Acopnhr disputa 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrânico N° 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE €) 

Criterio julgamento: Menor Prego / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

Disputa Julgamento 

Sessão pública aberta em: 20/05/2025 08:30:00 

Aguardando disputa Em disputa 

Firibilita o 

Encerrados (8) 

As informações presentes nesta Listagern refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

• Exibindo 8 do 8 registro(s) 

GRUPO B

a,)elido > 

ValOr estrrado 

Melhor vakw 

121 GRUPO I 

CS 407.680.0000 

PS 75.376,0000 

,•,stimado PS 4.894.1700 

Melhor vain P5 :1100000 

GRUPO 3 I Jew.,

Vaior d-Aimado RS 22.918,6400 

Methor vaio: 14$ 4.223.0000 

GRUPO 4 1 E, jton: 

• 

Valor est,mado PS 52.481,8000 

Melhor valor 65 38.742..1200 

GPLJP0 5 6 

Vaior ostirmicio 

Methor valor 

CS 122.632.5000 

PS 70.085.8600 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

diudi k-,•do„,

- 



Compras.gombr o 

• 

Proposta 11 

Proposta 12 

Pi oposta 13 

Proposta 14 

R$ 122.632.5000 

PS 123.160.0000 

P$ 124.673.0442 

R$ 711.886,0000 

<< < 1 • 

Observações: 
- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 05/06/2025 as 11:5225 harm (Recarregue a pagina para atualizar informações). 

Valor estimado R$ 138.447,6000 

Molitor valor RS 11.122.0000 

GRUPO 7 I 7 itens 

< apeltdo 

Valor eislimado R$ 209.710,0000 

Melhor valor RS 188,830,0000 

GRUPO 8 I 2 item 
noelido > • 

FY.clusividade ME/EPP 

Valor estimado RS 5.115,0000 

Melhor valor P54.000,0000 

Tratamento Diferenciado 
Exclusividade ME/EPP (inciso I. art. 48. LO 123/2006> 

40 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS 

-

ValorValor estimado 

Melhor valor (unitario) 

RS 1.615.0000 

PS 1.2000000 

41 FLUIDO PARA APLICAÇÃO ESPECIFICA 

< ao_tilLL(L) 
'ai

Valor estimado RS 350.0000 

Melhor valor (unitarich R$ 280,0000 

Aplicabilidade Margem de Pieferéncla 

NSo

A 

0  Acesso A 
Informaçiio 

,11/41..1 I. CIO CA 
GASTAO E DA ImovikçAo 

*OVUM° ressitAl 



Compras.govbr 0 
Acompanhar disputa Pregão EtetrCalico : 981253 - N 90038/2025 ¡Lei 14,133/20211 

Acorn oanhar disputa 
Pregáo Eletrônico NI 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE €1 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa. Aberto 

• 

Disputa 

• 
Aguardando disputa 

Julgamento Habilitagáo 

Em disputa Encerrados (8) 

- 
Fase Recursol 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 8 de 8 registrols) 

GRUP011 tiens 

:L11P.Q.11111.2.1: 

Valor estimado R$ 407.680.0000 

Melhor valor RS 75.376.0000 

GRUPO 2 1 2 Rens 

< > 

Valor estimado R$ 4.894,1700 

Melhor valor RS 4.419.0000 

gi GRUPO 3 1 4 ¡tens 

aoelido 

ackisi vidaite ME/EPP 

Valor estimado R$ 22.918,6400 

Melhor valor R$ 4.223,0000 

GRUPO 41 8 'tens 

El actirsivalade 

Valor estimado R$ 52.481,8000 

Melhor valor RS 38.742,1200 

11 GRUPO 51 5 'tens 

Valor estimado PS 122.632,5000 

Melhor valor R$ 70.085.8600 

GRUPO 6 j 10 itens 

apelido 

Valor estimado R$ 138,447,6000 

Melhor valor PS 11.122,0000 

Adjudicacao/ Homologo0o 

v 

v 



Compras.gov.br 

• 

Acompanhar disputa Prego ELetrOnico :UASG 981251 - N 90018/2025 M414,131/2021) 

Proposta 1 

Pr oposta 2 

Proposta 3 

oposta 

Proposta 5 

Proposta 6 

Proposta 7 

Proposta 8 

Proposta 9 

Proposta 10 

RS 130127.0000 

PS 138.363,0000 

PS 138,447,6000 

PS, 138.447.6000 

Rs 138.447.6000 

PS, 138.4476000 

RS 138.147.6000 

PS 138.447,6000 

RS 139.094,0000 

PS 140.479.0449 

Observações 

- Relaçao das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o quo aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 05/06/2025 às 11:40:20 horas, (Recarregue a pagina para atualizar informações). 

111 GRUPO 7 17 itens 

apelido 

Valid( esErrado RS 209710.0000 

Molnar valor R$ 198.830.0000 

GRUPO 8 12 itens-

‹  
isivinade m pp 

Valor estimado 95 5,115.0000 

Melhor valor R$ 4.000.0000 

MINiSTERIO DA 
GESTA0 E OA INOVÃO0 
tM saaviços POsucos 

0  Acosso 
100,1110Q.. 

**VEIN* iF AAAAA 

BUM 
lnlAO PrC-ilN'lTflhtÇ*O 



Compras.gov.br 

Acompanhar clispata lank) EtotrOnico t/A50 981253 - N' 90030/2025 9-el 14,133/20211 

Acompanhar disputa 

Pregão Eletrônico N* 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE €0 

Criterio julgamento: Menor Prego / Maior Desconto Modo disputa Aberto 

• 

Disputa 

Aguardando disputa 

Julgamento 

o 
Em disputa 

Habilitaçao 

Encerrados (8) 

Rise Recursal 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput. 

Exibindo 8 de 8 registo(s) 

GRUPO 11 2 itEr 

Valor estimado RS 407880,0000 

Melhor valor P575.376.0000 

GRUPO 21 2 itens 

< p e 

E;e:i.k.. .:ivoia de N4E,'EPP 

Valor estimado R$ 4694,1700 

Melhor valor RS 4.419,0000 

ei GRUPO 3 1 4 item; 

apelido 

',• PP 

Vetor eSt ynado 

Melhor valor 

R$ 22.918,6,400 

RS 4.223,0000 

GRUPO 4 1 8 item 

< apelido 

xciusivolade ME/EPP 

Valor estimado R$ 52.481,8000 

Melhor valor RS 38.742,1200 

GRUPO 5 1 6 item; 

aptRitio ) 

Valor estimado 

Melhor valor 

R$ 122.632,5000 

RS 70.085.8600 

si GRUPO 6 t 10 itcmis 

abelha:o 

Valor estimado 

Methor valor 

RS 138,4476000 

P511.122,0000 

Adjuclicacdoi Homologaçào 

••• 



Compras.gov.br o 

• 

C13 
= 

Acompanhar disputa Pregão Retronico :DASD 981253 N' 90038/205 jLei 14,133/2022/ 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 1 

Proposta 

Proposta 3 

Proposta 4 

Proposta 5 

Melhores valores por fornecedor 

Valor total 

P5209.710,0000 

P5209.710,0000 

RS 209.710,0000 

R5 209.710,0000 

RS 213.092,9648 

Observações: 

- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 
- As informações presentes nesta Listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 05/06/2025 as 11:40:36 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informacões). 

GRtJP0 812 itens 
< apelido > 

Valor estimado R55115,0000 

Melhor valor RS 4.000,0000 

a 

• 

MINIS 1E010 DA 
GRATA° I DA INOVAÇAO 
EM SERVIÇOS VUEILICOS 

Acesso 
Intormacao 

00VERNO FEDERAL 

111111111. 
imba F14.40,15T1.400 



@Compras.gombr 

Acompanhar disputa Prego EtotrOnico VAS0 981253 -1.4' 90035/2025 lei 14,133/2021) 

Acompanhar disputa 

Pregão Eletrônico NI 90038/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 

Criterio julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto 

Disputa 

• 
Aguardando disputa 

Julgamento 

Em disputa disputa 

Habititação 

--0 
Encerrados (8) 

Fase Recursal 

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disput 

Exibindo 8 de 8 registrots) 

GRUPO 1 2 itens 

Valor estimado R$ 407.680,0000 

Melhor valor R$ 75.376.0000 

GRUPO 21 2 itens 

ark2tido 

Valor estimado R$ 4.894,1700 

Melhor valor RS 4.419.0000 

GRUPO 3 1 4 iten

i s IC
< apeticlo > 

Valor estimado R$ 22.918,6400 

• Melhor valor RS 4.223:0000 

ig GRUPO 4 1 8 itens 

S apelido 
Exclusividade ME

Valor estimado RS 52.481,8000 

Moth°,  valor R$ 38.7421200 

GRUPO $ 1 3 Mims 
< apolido 

Valor estimado RS 122.632.5000 

Melhor valor RS 70.085.8600 

GRUPO 6110 itens 

apeliclo > 

Vator estimado 

Melhor valor 

RS 138,447,6000 

R$ 11,122,0000 

v 
(1)(e) 1_11) 

Adjudicação/ Homologaçao 

V 

‘,1 



Compras.govbr o 

• 

L J 
0= 

Acomp.anharclisputa Prego Ebetrônico : UASG 981253 - W 90038/2025 (Lei 54331/2051) 

GRUPO 812 itens 

Ek::tusividade ME/EPP 

VaLor esUrnado R$ 5.115.0000 

Melhor valor 9$ 4.000,0000 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Proposta Valor total 

Proposta 1 9$ 5.100.0000 

Proposta 2 9$ 5.104,0000 

Proposta 3 R$ 5.115,0000 

Proposta 4 R$ 5.115.0000 

Proposta 5 R$ 5,115,0000 

Proposta 6 R$ 5.115.0000 

Proposta 7 R$ 5,115,0000 

Proposta S R$ 5.115,0000 

Proposta 9 P$ 5.232,9685 

Observaçbes: 
- Relacao das propostas iniciais enviadas por fornecedor: 

- As informações presentes nesta listagem refletern apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consuita realizada em 05/06/2025 as 11:40:54 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informações). 

as 

• 

MINISTËRIO DA 
GESTÃO E DA INOVAÇÃO 
EM SERVIÇOS PUBLICOS 

0  Acesso 
Internaras 

*OVERDO FEDERAL 

RAM. 
UHFAO 


